ANT 1001 YUZME TEMEL EGITIMI Ave B $B.
SBS 2003 OKCULUK

ANT 2011 SPOR TEKNOLOJILERI VE KULLANIMI
ANT 4013 YASAM BOYU SPOR

BSO 3001 PSIKOMOTOR GELISIM

ANT 3005 SPOR MASAII

BSO1001 BEDEN EGIiTiMi VE SPORUN TEMELLERI
ANT 4009 SPOR SOSYOLOVJIiSi

ANT 2013 SPORDA OGRETIM YONTEMLERI

ANT 4015 KAMPCILIK

Antrenorliik Boliimii Final Sinavi Programi

DERS ADI OGRT. EL. SINIF-SUBE|  TARIH SAAT

E. Glnay

A. Kitahyali
H. Ozkamgi
G. Blyikyazi
G. Ungir

S. Yapicioglu
I. Tok

0. Agikgoz
E. Glnay

t. inan

26.12.2017
26.12.2017
26.12.2017
26.12.2017
26.12.2017

28.12.2017
28.12.2017
28.12.2017
28.12.2017
28.12.2017




ANT 4017 ARASTIRMA YONTEMLERI H. Ozkamg! 4  2.01.2018 13:00
ANT 2005 SPORCU BESLENMESi G. Biiyiikyazi 2 2.01.2018 15:00
ANT 2015 SPOR PSiKOLOVJISi G. Ungiir 2 2.01.2018 16:00
ANT 1007 ANTRENORLUK EGIiTiMi VE ILKELERI C. Gengoglu 1 2.01.2018 16:00







